
ZARZĄDZENIE Nr 3333/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.12.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Elektrycznych nr 1 im. 
Powstańców Śląskich w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonej przy ul. 
H. Kamieńskiego 49 pozostającej w trwałym zarządzie jednostki oświatowej.

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349, 1432), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2018 poz.2204) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Elektrycznych
Nr 1 im. Powstańców Śląskich, ul. Kamieńskiego 49 i 49a, umów najmu części 
nieruchomości oznaczonej jako działki nr 5/17, 51/8, 51/10 i 51/15 obręb 50 jednostka 
ewidencyjna Podgórze, objętej księga wieczysta KR1P/00290806/4, stanowiącej własność 
Miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej 
powołanej jednostki oświatowej, z niżej wymienionymi podmiotami:
1)Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Małopolska  (pokoje w budynku internatu przy ul. 
Kamieńskiego nr 49 a, w Krakowie z przeznaczeniem na miejsca noclegowe na czas 
oznaczony  tj. od dnia 01.07.2019 r. do dnia 31.08.2020 r., 140 miejsc w pokojach 
czteroosobowych każdy o pow. 22 m2, z przeznaczeniem na pobyt młodzieży kolonijnej 
/obcokrajowcy/ na czas oznaczony tj. od dnia  01.07.2019 r. do dnia 11.07.2019 r.;
2)Stowarzyszenie Wspólnota Polska z przeznaczeniem na miejsca noclegowe na czas 
oznaczony  tj. od dnia 01.07.2019 r. do dnia 31.08.2020 r., 140 miejsc w pokojach 
czteroosobowych każdy o pow. 22 m2, z przeznaczeniem na pobyt młodzieży kolonijnej 
/obcokrajowcy/ na czas oznaczony tj. od dnia  13.07.2019 r. do dnia 23.07.2019 r.; 
3)Centralna Komisja Egzaminacyjna (pomieszczenie o pow. 54 m2 z przeznaczeniem na 
działalność związaną z organizacją i obsługą egzaminów zewnętrznych na czas oznaczony w 
roku szkolnym 2019/2020 oraz 2020/2021  i obsługą egzaminów zewnętrznych, w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami uczniów. 
4)Okręgowa Komisja Egzaminacyjna (pomieszczenie o pow. 54 m2 z przeznaczeniem na 
działalność związaną z organizacją i obsługą egzaminów zewnętrznych na czas oznaczony w 
roku szkolnym 2019/2020 oraz 2020/2021  i obsługą egzaminów zewnętrznych, w godzinach 
nie kolidujących z zajęciami uczniów. 
2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest Dyrektor 
Zespołu Szkół Elektrycznych Nr 1 z siedzibą w Krakowie przy ul. Kamieńskiego 49 . 
3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Elektrycznych Nr 1 z siedzibą w Krakowie przy 
ul. Kamieńskiego 49 do uzyskania parafy głównego księgowego Zespołu Szkół 
Elektrycznych Nr 1  odnośnie przedmiotowych umów najmu i umowy użyczenia,

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


